loca sua defcnderenius, concederemus, et confirmaremus. Inclinati prac-

cibus tuis
,
prajdictum monasterium libi a nobis successoribusque luis

et a nostris successoribus in perpetuum
,

nulla pravitate simoniaca

interveniente, consecrandis concedimus, et confirmamus cum omnibus

ecclesiis monasteriis, cellis castellis terris cultis et incultis, vineis, aqui-

rnolis horiis pratis sjlvis pertinenliis adjacentiisque suis, ubicuuKjue vel

qualitercumque ad jura ejusdem monasterii pertinere dinoscitur

Insuper etiam omnem cujuslibet ecclesi® Pontificem in praefati

monasterii ditionem quamlibet habere praeter sedem apostolicam, probi-

bemus, ita un nisi ab abbate ejusdem monasterii fuerit invitatus, nec

missarum sollemnia ibidem praesumat omnimodo celebrare. Post vestrum

vero obitum nemo inibi abbatem constituat
,
nisi quem consensus et

voluntas communis fratruuni ex ipsa congregatione elegerit
,
et electus

ad nos vel successores nostras consecrandum gratis et sine praetio veniat.

Quod si aliunde venerit, quod de vobis dici non potest, qui de monasterio

nostro, et a nobis consecraturi venistis vel ab alio aliquo Arcbicpiscopo,

vel Episcopo consecrari se maluerit, tunc consecratus et consecrator

anathema sit. Promulgantes cte

Sigillo impresso nella Bolln-

Bene Vaietb. MiSEHiconniA Domini plena est xEBllA.
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P.”

PUIVILEGIO DI PAPA S. LEONE IX AD ABATE RICHERIO.

( Gap, V, n.° 22 . — Originale.)

Leo Episcopus servus servorum Dei
,

Ecclesiae
,
seu monasterio

prajclarissimi Christi confessoris Benedicti in Moulc-Casino edificalo
,
et

per eam Richerio abbati
,
cunclisque ejus successoribus canonice illuc

intrantibus in perpetuum. Divinae pietatis respectu adlacti
,
ejusdemque

Ecclesiae Egumeni praefati Richerii nostri dilecti precibus pulsati, dignum

duximus ad amorem Sanctissimi Benedicti jam dicti
,

sepessiincquc

dicendi, aliquid ex rebus beatissimi Petri Apostolorum principis ejus-

demque monasterio in usum fratrum ibidem degentium
,
Deoque ser-

vientium largiri, et iii perpetuum conferre, quatenus nobilissimus grex

et faccunda proles tanti Patris omnium ore benedicendi Benedicti, ut

portum salutis ad aaternam ingreditur vitam per manus elberei,sunnnique

clavigeri Petri, pra;sentis etiam stipendia vitaa augeatur eis ex ipsius

portu fluctivagi maris, ut in utroque gaudeant, se beatissimi Petri attolli

subsidiis, et munificentiis repleri. Inluentes igitur a sajculari eos negotio

remotos
,
propria

,
quae qnoquomodo possederant

,
praecepto Christi

,

piique patris exemplo reliquisse, animo gratanti benivole eorum navim

aliquibus mercibus refertam, ad abbatis, cunclorumque fratrum usum

cum suis mercimoniis delegatam, concessimus, esse absolutam cum
Nauclero, ac nauticis suis ab omni debito pensionis, quoadusque, itaque

praebitus locus, in eadem, qua nunc est fuerit religione constitutus, una

navis monasterii ipsius in usum fratrum necessaria deferens, ut diximus,

cum nauclero et nauticis suis ab omni pensionis conditione libera nullum
telloneum ex omnibus

,
qii® attulerit, alicui persolvat, neque quisquam

aliquid ex ea exigere praesumat. Si quis autem hujus nostrae donationis,

atque concessionis aliquo temerario ausu cxliterit refragator
,
vel vio-

lator, cujuscumque conditionis sit ille, aut potestatis
,
seu dignitatis

analbemate percussus
,

perpetuo benedictione careat aeterna
,
doucc

resipiscat. Qui vero propriae salutis amator apostolica} largitionis, atque

oblationis, sive decreti fuerit conservator, intercessionis auxilio ipsius

Sanctissimi Benedicti portum salutis adeptus
,
a Deo Omnipolente mise-

ricordiam et lienedictionem in aelernum consequatur.

Datum 4. Kal. Junii per manum Friderici Diaconi Sancta} Romana}
Ecclesia} Bibliotbecarii, et Cancellarii vice D. Nerimanni Arcbicanccllarii

et Colonien. Archiepiscopi anno D. Leonis noni Papae V, indictione NI.

T03I, I.
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Q.

MEMORATORIO OSSIA NARRAZIONE STORICA FATTA PER AZZONE PREPOSTO DEL
MONASTERO DI S. BENEDETTO DI TIANO, DI UNA LITE TRA LA BADIA CAS-

SINESE ED ARECIIISIO FIGLIO DI GAURO, SORTA NELL’ANNO 989 SOTTO ABATE
MANSONE , E DISCUSSA SOTTO ATENOLFO ABATE (1018) E TEOBALDO (i 023 )

PER UNA CORTE SITA IN PIETRA MOLARIA, TERRITORIO DI TIANO, DATA IN

AFFITTO DALL’ ABATE ALIGERNO A MAJONE E GIOVANNI FIGLI DI FUSCARO.

('Ex membranis civitatis Theani. Caps. LXIX,fasc- 3, n. 24-J

III nomine Domini noslri Jesn Clirisli primo anno principains

Pamlolfi, el Domini Jolianni eins fili magnis principibus, dnodecimo die

inlranle mense februario dio martis,sexla indiclione. Memoralorinm facin

a me A-czo presbite!’ et monacbns atqne prmpositns monasterio Sancti

Denedicti do cibitas tianense, missns domini Teobalti venerabili abbatis

monasterio Sancti Benedicti silns in Monte Castro Casino, de eo cpiod in

l’etra mellaria liante dominum Landonom gloriosum Comitem
,
el .ante

(Him residebat Amato judices et alii viros, ego enim erga mecum abendo